

Jysk Tagservice Aps

Brennerpasset 120
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

Keld Vestergaard Krag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jysk Tagservice Aps
Brennerpasset 120
6000 Kolding

e-mailadresse: bandholtz@3hotmail.com

CVR-nr: 37700657

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44.095 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		458.653	410.064
Bruttoresultat		458.653	410.064
Personaleomkostninger		-356.326	-405.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.918	-51.244
Resultat af ordinær primær drift		46.409	-46.770
Øvrige finansielle omkostninger		-760	-1.841
Ordinært resultat før skat		45.649	-48.611
Skat af årets resultat		-1.554	1.592
Årets resultat		44.095	-47.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.095	-47.019
I alt		44.095	-47.019

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.652	103.198
Materielle anlægsaktiver i alt		70.652	103.198
Anlægsaktiver i alt		70.652	103.198
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
Varebeholdninger i alt		10.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.729	105.162
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.600	84.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.307	
Andre tilgodehavender		39.000	7.000
Tilgodehavender i alt		246.636	197.154
Likvide beholdninger		138.924	87.005
Omsætningsaktiver i alt		395.560	284.159
Aktiver i alt		466.212	387.357

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		81.925	37.830
Egenkapital i alt		131.925	87.830
Hensættelse til udskudt skat		809	0
Hensatte forpligtelser i alt		809	0
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.256	109.831
Skyldig selskabsskat		745	19.721
Skyldig moms og afgifter		158.953	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.524	169.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.478	299.527
Gældsforpligtelser i alt		333.478	299.527
Passiver i alt		466.212	387.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret